АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024                                                                                                          № 67

пгт Восточный

О внесении изменений в постановление администрации Восточного

городского поселения от 11.03.2024 № 32 «Об административной

комиссии в муниципальном образовании Восточное городское поселение

Омутнинского района Кировской области»

В соответствии с Законом Кировской области от 06.04.2009 № 358-ЗО

«Об административных комиссиях в Кировской области», администрация

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского

района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Восточное

городское поселение от 11.03.2024 № 32 «Об административной комиссии в

муниципальном образовании Восточное городское поселение Омутнинского

района Кировской области и изложить состав административной комиссии

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского

района Кировской области в новой редакции (Приложение № 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского

района Кировской области и разместить на официальном сайте

администрации Восточного городского поселения в сети Интернет по адресу:

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава администрации

Восточного городского поселения    В.В. Корепанов

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

2

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования Восточное

городское поселение Омутнинского

района Кировской области

от 03.06.2024 № 67

СОСТАВ

административной комиссии

муниципального образования Восточное городское поселение

Омутнинского района Кировской области

Председатель комиссии:

Софронов Андрей Римович

Заместитель председателя комиссии:

Братчиков Александр Сергеевич

Ответственный секретарь комиссии:

Шумайлова Марина Васильевна

Члены комиссии:

Голубева Галина Федоровна

Ежова Наталья Евгеньевна

Еремеев Владимир Григорьевич

Жук Павел Владимирович

Пономарева Лариса Владимировна

Черанева Любовь Александровна